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                                                        Protokół 

z  LXI  Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kołaczycach 
  z  dnia 21 grudnia 2022  roku 

 
 
Obrady LXI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył 
Przewodniczący Rady Edward Zbylut  i poinformował, że sesja została zwołana na 
wniosek Burmistrza Kołaczyc. 
Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, czyli zdolność rady 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 13  radnych. 
Nieobecni: Kazimierz Barański i Paweł Zemrys. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.00   a zakończyła o godzinie 15.45 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej , 
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
-  Radce prawnego – P. Michała Krajewskiego, 
- Panią Marię Skiba – pracownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Sołtysów, 
- osoby, które oglądają transmisję internetową z obrad sesji. 
Przewodniczący  poinformował, że proponowany porządek obrad został doręczony 
radnym i zapytał, czy są jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad. 
Zastępca Burmistrza w imieniu Burmistrza  poprosił o wprowadzenie zmian 
w porządku obrad i wprowadzenie do porządku obrad jako punkt 10 – Podjęcie 
uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczyce do realizacji Programu „ Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 i  jako punkt 11 – Podjęcie uchwały  
w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczyce do realizacji Programu „ Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2023 i w związku z tym zmianie uległa by numeracja 
kolejnych punktów porządku obrad sesji. Następnie uzasadnił konieczność 
wprowadzenia tych punktów do porządku obrad. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek formalny: wprowadzenie do 
porządku obrad jako punkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 
Kołaczyce do realizacji Programu „ Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – 
edycja 2023 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek formalny: wprowadzenie do 
porządku obrad jako punkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 
Kołaczyce do realizacji Programu „ Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023. 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad  
z wprowadzonymi zmianami. 
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Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie: 13 głosów „za”, 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
 
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę 

Kołaczyce do realizacji zadania własnego Powiatu Jasielskiego z zakresu 

pomocy społecznej. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2022 

roku, na rok 2023 z przeznaczeniem na kontynuację realizacji zadania 

polegającego na opracowaniu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „ Dorzecze 

Wisłoki” na lata 2022 – 2030.   

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/344/2022 Rady Miejskiej 

w Kołaczycach z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022  

w związku z realizacją projektu grantowego pn. „ Cyfrowa Gmina”. 

5. Podjęcie uchwały: uchylająca uchwałę Nr LV/333/2022 Rady Miejskiej 

w Kołaczycach z dnia 22 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022 na  

 realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa mech-biol 

oczyszczalni ścieków w Kołaczycach – opracowanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Opracowanie dokumentacji projektowo- 

Kosztorysowej przebudowy i rozbudowy mechaniczno-biologicznej oczyszczalni 

ścieków do przepustowości 996 m³/d i RLM=9510 w Kołaczycach”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2022 na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „ Włączenie do sieci wodociągowej ujęć wody z 1905 r.” 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołaczyce na lata 2022 – 2035. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczyce do realizacji 

Programu „ Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczyce do realizacji 

Programu „ Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023. 
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12.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

 Kołaczyc. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie przekazania wniosku Przewodniczącego Zarządu 

 Miasta Kołaczyce z dnia 27 listopada 2022 r. Burmistrzowi Kołaczyc do 

 do rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

14.  Podjęcie uchwały w sprawie przekazania wniosku Przewodniczącego Zarządu 

 Miasta Kołaczyce z dnia 30 listopada 2022 r. Burmistrzowi Kołaczyc do 

 rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

15.  Podjęcie stanowiska w sprawie odpowiedzi na pismo. 

16.  Zamknięcie obrad LXI sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Kołaczyce do 
realizacji zadania własnego Powiatu Jasielskiego z zakresu pomocy społecznej  
i poprosił o zabranie głosu Panią Marię Skiba w celu przedstawienia projektu 
uchwały. 
Pani Maria Skiba przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 
podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Pani Marii Skiba za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/367/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2022 roku, na rok 2023 
z przeznaczeniem na kontynuację realizacji zadania polegającego na opracowaniu 
Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „ Dorzecze Wisłoki” na lata 2022 -2030 
i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 
podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/368/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/344/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 
zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją 
projektu grantowego pn. „ Cyfrowa Gmina” i poprosił o zabranie głosu Skarbnik 
Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem jej podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję.  
W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Skarbnik Gminy i Zastępca 
Burmistrza. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/369/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały: uchylająca uchwałę Nr LV/333/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 
22 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
wykraczającego poza rok budżetowy 2022 na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„ Przebudowa i rozbudowa mech – biol oczyszczalni ścieków w Kołaczycach - 
opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej” i poprosił o zabranie głosu  
Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem jej podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i Zastępca Burmistrza. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/370/2022 została podjęta:  11 głosów „za”, 0 „przeciw”, 
2 „wstrzymujący się”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „ Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
przebudowy i rozbudowy mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków do 
przepustowości 996 m³/d i RLM=9510 w Kołaczycach” i poprosił o zabranie głosu 
Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 
podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Zastępca Burmistrza, 
Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, Wiceprzewodniczący Rady 
Aleksander Śliż. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/371/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 
poza rok budżetowy 2022 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Włączenie do 
sieci wodociągowej ujęć wody z 1905 r.” i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy 
w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem jej podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr XLI/372/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok i poprosił  
o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 
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Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr XLI/373/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 9 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na 
lata 2022 – 2035 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia 
projektu uchwały. 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i Skarbnik Gminy. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/374/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 10 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczyce do realizacji Programu 
„ Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”  - edycja 2023 i poprosił o zabranie 
głosu Zastępcę Burmistrza w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 
podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 
uchwały i otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrał: radny Piotr Gozdecki. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/375/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczyce do realizacji Programu „ Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2023 i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza 
w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 
podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 
uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było.  
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwala stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/376/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kołaczyc 
i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Piotra Gozdeckiego w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem. Komisja 
uznała skargę za bezzasadną. 
Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 
projektu uchwały i otworzył dyskusję. 
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W dyskusji głos zabrali: radny Stanisław Bigos, Zastępca Burmistrza, Burmistrz 
Kołaczyc, Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, Wiceprzewodniczący 
Rady Aleksander Śliż, radny Andrzej Maziarz 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/377/2022 została podjęta: 9 głosów „za”, 3 „przeciw”, 
1 „ wstrzymujący się” 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 13 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie przekazania wniosku Przewodniczącego Zarządu Miasta 
Kołaczyce z dnia 27 listopada 2022 r. Burmistrzowi Kołaczyc do rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Piotra Gozdeckiego o przedstawienie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem. 
Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 
projektu uchwały i otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrał: radny Andrzej Maziarz 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/378/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”,  
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu.  
Przewodniczący poinformował, że punkt 14 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie przekazania wniosku Przewodniczącego Zarządu Miasta 
Kołaczyce z dnia 30 listopada 2022 r. Burmistrzowi Kołaczyc do rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Piotra Gozdeckiego w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem. 
Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 
projektu uchwały i otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrał: Zastępca Burmistrza. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała Nr LXI/379/2022 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”,  
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 15 porządku obrad dotyczy podjęcia 
stanowiska w sprawie odpowiedzi na pismo i poprosił o zabranie głosu 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotra Gozdeckiego 
o przedstawienie projektu stanowiska. 
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt stanowiska. 
Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 
projektu stanowiska i otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, radny Piotr Gozdecki, Zastępca 
Burmistrza, Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż, radny Stanisław Bigos, 
Przewodniczący Rady, Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, 
Burmistrz Kołaczyc, Sołtys wsi Sowina Józef Frączek. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt stanowiska w sprawie odpowiedzi 
na pismo. 
Stanowisko stanowi załącznik do protokołu. 
Stanowisko zostało podjęte: 9 głosów „za”, 3 „przeciw”, 1 „ wstrzymujący się”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że do Biura Rady wpłynęło wystąpienie pokontrolne  
z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie z przeprowadzonej w dniach od 
26 września do 4 listopada 2022 roku kompleksowej kontroli gospodarki finansowej 
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Gminy Kołaczyce. Wyniki kontroli zawarte zostały w protokole kontroli podpisanym 
w dniu 7 listopada 2022 roku i radni mogą się z nim zapoznać w Biurze Rady. 
Następnie głos zabrał  Zastępca Burmistrza Kołaczyc, który przypomniał zasady 
zwoływania sesji nadzwyczajnych i jak wygląda dystrybucja węgla na terenie gminy. 
Przewodniczący z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia złożył 
wszystkim życzenia świąteczne. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady 
sześćdziesiątej pierwszej sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kołaczycach. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 

Protokolant:                                                                       Przewodniczący Rady                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Jan Ochałek                                                                             Edward Zbylut                                                                                                                                                            



Protokół	głosowania
z	dnia	21-12-2022

LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

3
wniosek	formalny	w	sprawie	zmiany	w	porządku	obrad:	wprowadzenie	do	porządku	obrad	punktu:
Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przystąpienia	Gminy	Kołaczyce	do	realizacji	Programu	,,Asystent	osobisty
osoby	niepełnosprawnej"-	edycja	2023

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:03:27

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

5
wniosek	formalny	w	sprawie	zmiany	w	porządku	obrad:	wprowadzenie	do	porządku	obrad	punktu:
Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przystąpienia	Gminy	Kołaczyce	do	realizacji	Programu	,,	Opieka
wytchnieniowa"-	edycja	2023

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:04:06

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

7 Przyjęcie	porządku	obrad

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:04:36

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

10 2.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	przyjęcie	przez	Gminę	Kołaczyce	do	realizacji
zadania	własnego	Powiatu	Jasielskiego	z	zakresu	pomocy	społecznej.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:06:59

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

20
3.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zaciągnięcia	zobowiązania	ponad	budżet	2022	roku,	na	rok	2023	z
przeznaczeniem	na	kontynuację	realizacji	zadania	polegającego	na	opracowaniu	Strategii	Rozwoju
Ponadlokalnego	,,Dorzecze	Wisłoki"	na	lata	2022-2030.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:13:32

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

30
4.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	uchwały	Nr	LVI/344/2022	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	z	dnia
27	października	2022	r.	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego
poza	rok	budżetowy	2022	w	związku	z	realizacją	projektu	grantowego	pn.	,,Cyfrowa	Gmina".

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:09:06

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

40
5.	Podjęcie	uchwały:	uchylająca	uchwałę	Nr	LV/333/2022	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	z	dnia	22
września	2022	r.	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego	poza	rok
budżetowy	2022	na	realizację	zadania	inwestycyjnego	pn.	,,	Przebudowa	i	rozbudowa	mech-biol
oczyszczalni	ścieków	w	Kołaczycach	-	opracowanie	dokumentacji	projektowo-kosztorysowej"

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:17:11

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 2
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej WSTRZYMAŁ	SIĘ
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

50
6.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	na	realizację	zadania
inwestycyjnego	pn.	,,	Opracowanie	dokumentacji	projektowo	-	kosztorysowej	przebudowy	i	rozbudowy
mechaniczno	-	biologicznej	oczyszczalni	ścieków	do	przepustowości	996	m3/d	i	RLM	=	9510	w
Kołaczycach"

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:26:39

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

60
7.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego	poza
rok	budżetowy	2022	na	realizację	zadania	inwestycyjnego	pn.	,,	Włączenie	do	sieci	wodociągowej	ujęć
wody	z	1905	r."

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:28:39

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

70 8.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2022	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:34:48

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

80 9.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	Wieloletniej	Prognozy	Finansowej	Gminy	Kołaczyce	na	lata
2022	-2035.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:38:21

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

83 10.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przystąpienia	Gminy	Kołaczyce	do	realizacji	Programu	,,Asystent
osobisty	osoby	niepełnosprawnej"	-	edycja	2023

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:41:24

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

85 11.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przystąpienia	Gminy	Kołaczyce	do	realizacji	Programu	,,	Opieka
wytchnieniowa"-	edycja	2023

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	14:43:43

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

90 12.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	rozpatrzenia	skargi	na	działalność	Burmistrza	Kołaczyc.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	15:01:34

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 9
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 3

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław PRZECIW
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr WSTRZYMAŁ	SIĘ
8 Maziarz	Andrzej PRZECIW
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał PRZECIW
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

100 13.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przekazania	wniosku	Przewodniczącego	Zarządu	Miasta	Kołaczyce	z
dnia	27	listopada	2022	r.	Burmistrzowi	Kołaczyc	do	rozpatrzenia	zgodnie	z	właściwością.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	15:05:37

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

110 14.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przekazania	wniosku	Przewodniczącego	Zarządu	Miasta	Kołaczyce	z
dnia	30	listopada	2022	r.	Burmistrzowi	Kołaczyc	do	rozpatrzenia	zgodnie	z	właściwością.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	15:09:23

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXI	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	21.12.2022	r.

GŁOSOWANIE

120 15.	Podjęcie	stanowiska	w	sprawie	odpowiedzi	na	pismo.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-12-21	15:38:41

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 9
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 3

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław PRZECIW
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr WSTRZYMAŁ	SIĘ
8 Maziarz	Andrzej PRZECIW
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał PRZECIW
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA


